[image: image1.png]

Российская Федерация

Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯГОДНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Ставропольский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября  2020 года                                                                                                      №106
О проведении публичных слушаний по схеме теплоснабжения (актуализация) в сельском поселении Ягодное муниципального района Ставропольский Самарской области на период с 2020 до 2033 года
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ягодное муниципального района Ставропольский Самарской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Ягодное муниципального района Ставропольский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей  сельского поселения Ягодное муниципального района  Ставропольский Самарской области от 05.03.2010 г. № 5,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории сельского поселения Ягодное муниципального района Ставропольский Самарской области публичные слушания по утверждению схемы теплоснабжения (актуализация) в сельском поселении Ягодное муниципального района Ставропольский Самарской области на период с 2020 до 2033 года, в соответствии с Порядком  организации и проведения публичных слушаний в  сельском поселении Ягодное муниципального района Ставропольский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей  сельского поселения Ягодное муниципального района Ставропольский Самарской области от 05.03.2010 г. № 5.

2. Срок проведения публичных слушаний по утверждению схемы теплоснабжения (актуализация) в сельском поселении Ягодное  муниципального района Ставропольский Самарской области на период с 2020 до 2033 года составляет 30 (тридцать) дней  – с 17.11.2020 до 16.12.2020 года.

3. Срок проведения публичных слушаний исчисляется со дня, указанного в пункте 2  настоящего постановления до дня официального опубликования заключения о результатах публичных слушаний.
4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является администрация сельского поселения Ягодное муниципального района Ставропольский Самарской области (далее – администрация).

5. Представление участниками публичных слушаний предложений и замечаний по утверждению схемы теплоснабжения (актуализация) в сельском поселении Ягодное муниципального района Ставропольский Самарской области на период с 2020 до 2033 года осуществляется в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Ягодное муниципального района Ставропольский Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Ягодное муниципального района Ставропольский Самарской области от 05.03.2010 года  № 5.
6. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) в сельском поселении Ягодное муниципального района Ставропольский Самарской области: 445144, Самарская область, Ставропольский район, село Ягодное, ул. Советская, 57.

7. Собрание участников публичных слушаний по вопросу публичных слушаний в сельском поселении Ягодное муниципального района Ставропольский Самарской области проводится:

в селе Ягодное – «24» ноября 2020 года в 13:00, по адресу: 445144, Самарская область, село Ягодное, ул. Советская,   д. 57.
8. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 7 настоящего постановления, в рабочие дни с 10 часов до 16 часов.

9. Замечания и предложения могут быть внесены:

1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний;

2) в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний;

3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.

10. Прием замечаний и предложений от участников публичных слушаний, жителей поселения и иных заинтересованных лиц  осуществляется в срок до 09.12.2020 года.

11. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний специалиста сельского поселения Ягодное Андреянову Яну Владиславовну.
12. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Ставрополь-на-Волге. Официальное опубликование» и на официальном сайте администрации сельского поселения Ягодное http://yagodnoe.stavrsp.ru/
13. В случае, если настоящее постановление будет опубликовано позднее календарной даты начала публичных слушаний, указанной в пункте 3 настоящего постановления, то дата начала публичных слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления. При этом установленные в настоящем постановлении календарная дата, до которой осуществляется прием замечаний и предложений от участников публичных слушаний, жителей поселения и иных заинтересованных лиц, а также дата окончания публичных слушаний переносятся на соответствующее количество дней.

Глава сельского поселения Ягодное
муниципального района Ставропольский

Самарской области

    А.В.Лапаев